1

2023 年 2 月 9 日

各 位

株式会社 大水

組織改正および人事異動の件

下記のとおり組織改正および次課⾧の異動を実施いたします。

記

１．組織改正（２０２３年３月１日付）

大阪本場支社、東部支社及び北部支社の各塩冷部加工食品課を廃止し、その機能を各塩冷部

製品課に統合させる。

２．次課⾧の異動（２０２３年３月１日付）
氏 名 新・役職 旧・役職 備考

仲野 芳尚
神戸支社

塩冷部 次⾧ 兼 冷凍加工品課⾧

神戸支社

塩冷部 冷凍加工品課⾧
昇進

三浦 秀明
大阪鮮魚部門

東部鮮魚部⾧ 兼 近海課⾧

大阪鮮魚部門

東部鮮魚部⾧（2023.1.20 通知済）

松村 憲一
東部支社 塩冷部⾧ 兼

冷凍課⾧
東部支社 塩冷部⾧

西尾 友幸
神戸東部支社 営業部⾧ 兼

鮮魚課⾧
神戸東部支社 営業部⾧

西林 博文
管理本部 事務管理部

仕入管理課⾧ 兼 売上管理課⾧

管理本部 事務管理部

仕入管理課⾧

以 上